
 
Uchwała Nr VI/22/2007 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 15 lutego 2007r. 

 
 

w sprawie uchwalenia Planu Pracy   Rady Miejskiej w Stąporkowie na 2007 rok 
 
 
 
        Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 Nr 181 poz. 1337) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Uchwala się Plan Pracy  Rady Miejskiej na 2007r. stanowiący załącznik do 
uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                    Stanisław Pietras 

 



                                                                    PLAN   PRACY RADY  MIEJSKIEJ                                   Załącznik do Uchwały Nr VI/22/2007  
                                                                                w STĄPO RKOWIE                                                Rady Miejskiej w Stąporkowie  
                                                                                                                    na 2007r.                                                                          z dnia. 15 lutego 2007r. 
 

Lp Główne tematy sesji Termin realizacji Odpowiedzialny za 
przygotowanie 

materiałów 

Uwagi 

1.  1. Uchwalenie budżetu gminy na 2007r. 
2. Przyjęcie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania   Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Przemocy w 
Rodzinie na 2007r. 

 

 
Luty - marzec 

 
Burmistrz 

 

2.  1. Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za 2006r. 
2. Sprawozdanie z realizacji w 2006r.  zadań Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Przeciwdziałania Narkomanii i Przemocy w Rodzinie. 

 

kwiecień Burmistrz 
 

Burmistrz 
 

 

3.  
 

Sesja wyjazdowa „Poznaj swoją gminę” maj   Przewodniczący RM  

4.  1. Ocena funkcjonowania w 2006r. SP ZOZ z analizą ekonomiczną 
jednostki. 

2. Ocena funkcjonowania w 2006r.  M-G OK z analizą ekonomiczną 
jednostki 

3. Ocena funkcjonowania w 2006r.  M-G OPS 

czerwiec Dyrektor SP ZOZ 
 

Dyrektor M-G OKiS 
 

Dyrektor M-G OPS 
 

 

5.  1. Informacja z wykonania budżetu gminy i zadań gospodarczych  za I 
półrocze 2007r. 

 

sierpień Burmistrz 
 
 
 
 
 
 

 

 



6.  1. Ocena stanu przygotowań placówek oświatowych do nowego roku 
szkolnego. 

2. Informacja o letnim wypoczynku dzieci i młodzieży. 
 
3. Informacja o stanie i strukturze bezrobocia na terenie miasta                   

i gminy Stąporków oraz podjętych działaniach  w celu jego 
złagodzenia 

 

wrzesień  Burmistrz 
 

Burmistrz, Dyrektor 
M-G OKiS 

Kierownik Filii PUP 

 

7.  1. Ocena bezpieczeństwa publicznego w mieście i gminie. 
 
 
2.   Ocena pracy ZGKiM z analizą ekonomiczną     
      zakładu za 8 m-cy 2007r. 

listopad K-k Kom. Policji 
Prokurator Rejonowy 

Komendant OSP 
Dyrektor ZGKiM 

 

 

8.  1. Ocena realizacji w 2007r. zadań inwestycyjnych 
2. Uchwalenie podatków lokalnych na 2007r. 

grudzień Burmistrz 
Skarbnik Gminy 

 

 
 

                                                                                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                                                                                                    Stanisław Pietras 

 


